
ATO DA MESA Nº 436/2026

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM FULCRO NO INCISO VII DO ARTIGO 16 DA 
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE PIRASSUNUNGA, RESOLVE:

Art 1º Designar, a partir de 02 de fevereiro de 2026, a Servidora Ana Julia 
Galassi Gobesso, portadora do RG 46.597.233-0 e CPF 388.539.048-52, para acumular as 
atribuições do emprego permanente de Agente de Ouvidoria Parlamentar até que se promova a 
contratação de servidor para o cargo por meio de Concurso Público.

Art 2º Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, em especial Ato da Mesa nº 324 de 8 de agosto de 2023.

Pirassununga, 02 de fevereiro de 2026.

                      Wallace Ananias de Freitas Bruno                         Mirelle Cristina de Araújo Bueno
                                Presidente                                                                   Vice-Presidente 

Carlos Luiz de Deus “Carlinhos de Deus”             Áidano Aparecido de Souza “Du da Farmácia”
                        1º Secretário                                                                  2º Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga

Dalva Milaré Arruda Lodi
Diretora Legislativa

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
to

 d
a 

M
es

a 
N

º 
43

6/
20

26
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:  
- 

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

D
0N

-3
F

Y
0-

G
V

N
Y

-D
E

J4



DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar 
as assinaturas, clique no link:  
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ND0N3FY0GVNYDEJ4 , ou vá até o site 
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: ND0N-3FY0-GVNY-DEJ4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
to

 d
a 

M
es

a 
N

º 
43

6/
20

26
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:  
- 

 -
  -

 C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: N

D
0N

-3
F

Y
0-

G
V

N
Y

-D
E

J4

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ND0N3FY0GVNYDEJ4
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ND0N3FY0GVNYDEJ4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ND0N3FY0GVNYDEJ4
		2026-02-02T09:27:14-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura


		2026-02-02T09:29:53-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura


		2026-02-02T09:32:44-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura


		2026-02-02T10:04:41-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura


		2026-02-02T10:11:01-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura




